APROVADO

1 	S ï. líi7/

Vereador Car1i) Mr
Pra

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre a falta do suplemento alimentar Fortini município de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 2736/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A FALTA DO SUPLEMENTO ALIMENTAR FORTINI NO
MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 3323/2017
Data: 1/09/2017 - Horário: 11:55

• II 111111111111111111111
Senhor Presidente,

Considerando que Fortini é um suplemento nutricional para crianças, rico em energia, vitaminas

e minerais;

Considerando que segundo denúncias de munícipes o suplemento está em falta no município;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre a falta do suplemento alimentar

Fortini município de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de oliveira, 	de Setembro de 2017.

Vereador R J•rley Miotto.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1